PAGE

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 15 декабря 2015 года

	№ 603-р

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в распоряжение администрации Кондинского района

от 12 февраля 2013 года № 112-р «Об утверждении Положения об отделе по бухгалтерскому учету администрации Кондинского района»

В целях приведения муниципального правового акта администрации Кондинского района в соответствие с Уставом Кондинского района:

1. Внести в распоряжение администрации Кондинского района от                           12 февраля 2013 года № 112-р «Об утверждении Положения об отделе по бухгалтерскому учету администрации Кондинского района» следующие изменения:

В приложении к распоряжению:

1.1. Пункт 1.4 Раздела 1 «Общие положения» изложить в следующей редакции:

«1.4. Отдел осуществляет свою деятельность под непосредственным руководством заместителя главы Кондинского района, курирующего вопросы, относящиеся к компетенции Отдела, подотчетен в своей деятельности главе Кондинского района.».

1.2. В Разделе 5 «Структура и штаты» слова «глава администрации Кондинского района» заменить словами «глава Кондинского района» в соответствующих падежах.

1.3. В пункте 6.1 Раздела 6 «Организация деятельности Отдела» слова «глава администрации Кондинского района» заменить словами «глава Кондинского района» в соответствующих падежах.

2. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

	Глава района

	А.В.Дубовик

мс/Банк документов/Распоряжения 2015